Estado do Rio Grande do Norte
"CAMARA MUNICIPAL DE PATU
PALÁCIO MÁRIo SOLANO DE MOURA

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Telefone: (84) 3361.2276 E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 007/2022 - CMP
Patu/RN, em 16 de novembro de 2022.

Propositor: VEREADOR VALDEMAR BRUNO LIMA DANTAS

C~MARA MUNICIPAL DE PATU
f.2:}Aprovado por Unanimidade i

i';J Aprovado __ Votos X Votos
[dRaJ~ltado. Votos X - Vot-~ --- osi__j Abstenção -

P:~~N,-L~ /W2Z-

Ementa: Denomina com o nome de
"Mitchell Dantas Rocha de Lira" a Rua
principal 1, do Loteamento Rocha,
situado na Zona Urbana deste
município, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATU, Estado do Rio Grande do Norte, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte:

L
E

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada com o nome de "Mitchell Dantas Rocha de Lira" a
Rua principal 1, do Loteamento Rocha, situado na Zona Urbana deste município.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Francisco Francelino de Moura - Patu/RN, em 16 de
novembro de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Protocolo pelo Livro QQ.3 às Fls.
í\JO. ()4:J sob oNo._!)5c/22
Patu-RN, .JG /....{1 /2fJ22

(!lJ dil---~. 4ffulio:

Estado do Rio Grande do Norte,..
CAMARA MUNICIPAL DE PATU

PALÁCIO MÁRIo SOLANO DE MOURA
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000

CNPJ: 08.396.830/0001-91 Telefone: (84) 3361.2276 E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com

JUSTIFICATIVA

- ---------------------------------

Estado do Rio Grande do Norte
"CAMARA MUNICIPAL DE PATU
PALÁCIO MÁRIo SOLANO DE MOURA

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.83010001-91Telefone: (84) 3361.2276 E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner

Sala das Sessões Francisco Francelina de Moura - Patu/RN, em 16 de
novembro de 2022.

-------------------------------